CÔNG TY CỔ PHẦN B VIỆT NAM
Số: ....TB-B
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
................., ngày ... tháng ... năm 20...

THÔNG BÁO
[bookmark: _GoBack]Về việc tham dự liên hoan tổng kết công ty
Thực hiện nghị định ..../20... có hiệu lực từ ngày .../.../20..., để chương trình tổng kết tất niên Công ty diễn ra thành công tốt đẹp trên tinh thần chung vui cùng các đối tác cũng như tăng cường tình đoàn kết của các cán bộ, nhân viên trong Công ty, Ban giám đốc quyết định:
1. Hỗ trợ mỗi anh chị em cán bộ, công nhân viên trong công ty …..để sử dụng làm kinh phí đi Taxi, Grap và các phương tiện công cộng trong quá trình tham sự tiệc của Công ty.
2. Nghiêm cấm cán bộ, công nhân viên trong công ty lái xe sau khi đã sử dụng đồ uống có cồn (rượu, bia).
3. Khuyến khích gọi người thân (chưa sử dụng rượu bia) đến đưa về nhà.
4. Nghiêm cấm cán bộ, công nhân viên trong công ty gọi rủ đi nhậu, uống rượu bia. Chúng ta chỉ đi "uống nước" trò chuyện, tất cả thực hiện trên tinh thần tự nguyện giữa các bên.
5. Giao phòng kế toán và công đoàn công ty phối hợp thực hiện triển khai để đảm bảo chương trình tất niên "Vui- Khỏe- Đoàn kết- Ấm áp- Yêu thương".
Mọi người truy cập vào website: www....... của công ty để biết thêm chi tiết về mức thưởng tết cũng như kế hoạch tổng kết năm của Công ty.
Trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:
- Hội đồng quản trị;
- Văn thư;
- Phòng kế toán, nhân sự
	TỔNG GIÁM ĐỐC
(Đã ký)